2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1. От  17 апреля 2023 года				                    №        539

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 11 февраля 2021 года № 136

На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав рабочей группы по вопросам проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 11 февраля 2021 года № 136 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Включить в состав рабочей группы:
Кожевину Ларису Юрьевну, депутата Законодательного собрания Вологодской области;
Тарасова Юрия Вячеславовича, председателя Общественного совета города Вологды.
1.2. Фамилию, имя, отчество директора МКУ «Центр по работе с населением» изложить в следующей редакции: «Громова Елена Анатольевна».
1.3. Исключить из состава рабочей группы  А.А. Дианова, А.Ю. Холодова.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –
начальник Департамента экономического развития
Администрации города Вологды                                                                    С.Ю.Пахнина

image1.png